
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava koupelen a WC - budova D - ONP I. a II. v Krajské 
zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 
VZMR 
S uveřejněním výzvy 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4303/2024 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
1. Z místa prohlídky budoucího plnění veřejné zakázky Oprava Koupelen a WC - Budova D - ONP I. a II. v KZ 
vyplynulo nutné vybourání podlahy pro snížení výšky podlahy koupelny cca o 20-25cm pro sjednocení čisté výšky 
podlahy chodby, ze které se do koupelny vchází. Tyto bourací práce jsme nenalezli ve výkazu výměr zadávací 
dokumentace. Prosíme o doplnění do výkazu výměr. 
 
2. Ve výkazu výměr zadávací dokumentace není určen přesný typ a barevnost obkladů a dlažeb, prosíme o 
zaslání typu obkladu a dlažeb použitých z jiného patra Nemocnice, které už rekonstrukcí prošli. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel upravil přílohu č. 2 – výkaz výměr, která je aktualizovaná na profilu zadavatele. 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která je uvedena na profilu 
zadavatele.  
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    ……………v.z.……………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 

 


		2024-12-19T17:07:39+0100
	Marek Sedlák




